Начальнику Абонентского управления
ООО «ТЕПЛОЭНЕРГО»
    Великонивцеву Алексею Викторовичу
От Индивидуального предпринимателя
_______________________________________________
_______________________________________________

ЗАЯВКА

Прошу Вас заключить договор теплоснабжения встроенного помещения, расположенного по адресу:  ____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________, находящегося в зоне теплоснабжения ООО «ТЕПЛОЭНЕРГО».
Данное помещение принадлежит _________________________________________________

 на праве ____________________________________________________________________________.

Юридический адрес (адрес регистрации):
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
Почтовый адрес:
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
Тел. собственника ___________________________________;

Адрес электронной почты (e-mail) для выставления счетов: ____________________________________________________________________________________.
ИНН _______________________________________
ОГРНИП _____________________________________________________

· Ф.И.О. ответственного полномочного представителя для работы с ООО «ТЕПЛОЭНЕРГО»: __________________________________________________________________________________
Тел. ____________________________
Адрес электронной почты (e-mail) представителя: _________________________________________;
Реквизиты банка (заполняется при наличии):
	Расчётный счёт

	БИК

	Корр. счёт

	Наименование банка

Своевременную оплату поставленной тепловой энергии гарантируем.

Получение договора (выбрать один):
1. прошу направить договор Почтой России на почтовый адрес: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________;

1. прошу подписанный ЭЦП (со стороны ООО «ТЕПЛОЭНЕРГО») договор направить на
электронную почту: _____________________________________________________________;

1. [bookmark: _Hlk187928825]прошу направить договор посредством ЭДО (электронного документооборота);

1. прошу выдать договор на руки:

_____________________________________________________________________________.
                              (ФИО заявителя/доверенного лица)

Ф.И.О заявителя ______________________                                                         Дата «___» ___________20___г.
                                                 (подпись)